
REPUBLlKA E SHQIPERISE 

KitSHILLI I BASHKISit sit QYTETIT KORCE 

VENDIM Nr~ 42 date 28.07.2011 

Per shkarkimin dhe emerimin e anetareve te rinj te Keshillit mbikqyres te 
"Ujesjelles Kanalizime" Korce SH.A 

Keshilll Bashkiak ne rolin e Asamblese se Pergjithshme te aksionereve te 

"Ujesjelles Kanalizimet" Korce,SH.A ne zbatim te Ugjit Nr.9901 \ date 14.4.2008 "Per 

tregtaret dhe shoqerite tregtare",neni 135,pika 2/c,neni 144,145,pika 2,neni 146,neni 

155,pika 2,neni 157,neni 167,pika 4, statutin e shoqerise,neni 10 pika 2,c,neni 16,ligjin nr 

8652,date 31.07.2000 " Per organizimin dhe funksionimln e Oeverisjes Vendore" , dhe mbas 

diskutimit te anetareve 

VENDOSI 

1.Te shkarkoje z.llir Hoxha,z.Servet Feka,z.Riza Ashimi,znj.Elfrida Zefi nga pozicioni 

i anetarit te Keshillit Mbikqyres te "Ujesjelles Kanalizime" Korce SH.A 

2.Te emeroje z.Sotiraq Filo,z.Xhorxhi Saro,z. Petraq Premti,z.Artur 

Oeramixhi,z.Gjergji Gullamayi si anetare te Keshillit Mbikqyres te "Ujesjelles 

Kanalizime" Korce SH.A 

3.Ngarkohet Administratori i Shoqerise. te kryeje veprimet prane OKR-se Korce. 

4. Ky Vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 

KRYETARI lKESHILLIT BASHKIAK 
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